Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

от ^  № ^ 2?

О проведении церемонии открытия
муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года России -  2020»

С целью выявления талантливых учителей, их поддержки и поощрения,
повышения престижа учительского труда, распространения педагогического
опыта лучших учителей Ростовского МР
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести торжественную церемонию открытия муниципального
этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России -  2020»
(далее -  Конкурс) 21 января 2020 года в 10.00 в МОУ ДО Центр
внешкольной работы.

2. Утвердить состав участников Конкурса:
-  Галкина Елена Алексеевна, учитель математики МОУ СОШ

№ 4 г.Ростова;
-  Головкина Мария Евгеньевна, учитель физической культуры

МОУ СОШ № 4 г.Ростова;
-  Булыгина Вера Владимировна, учитель физической культуры

МОУ Петровской СОШ;
-  Смекалова Ольга Леонидовна, учитель начальных классов

МОУ «Школа им. Е. Родионова»;
-  Надточий Елена Александровна, учитель географии МОУ

Хмельниковской СОШ;
-  Серова Ирина Вячеславовна, учитель русского языка и

литературы МОУ Семибратовской СОШ;
-  Галиуллин Тимур Айратович, учитель начальных классов

МОУ гимназии им. А.Л. Кекина.
3. Утвердить состав жюри Конкурса:

-  Груданова Лариса Владимировна, начальник управления
образования;

-  Орлова Татьяна Николаевна, заместитель начальника
управления образования;

-  Запруднова Ирина Николаевна, руководитель методического
центра;

-  Заварина Наталья Александровна, и.о. директора МОУ ДО
Центр внешкольной работы;

-  Маслов Максим Александрович, руководитель ММО
учителей физической культуры;

-  Руфанова Альбина Николаевна, руководитель ММО учителей
начальных классов;

-  Постникова Алена Сергеевна, руководитель ММО учителей
географии;

-  Мальгина Анна Константиновна, руководитель ММО
учителей математики;

-  Фарафонтова Тамара Ивановна, руководитель ММО учителей
русского языка и литературы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Орлову Т.Н.,
заместителя начальника управления образования.

Л. В. Груданова